
                                                 
 

Istituto Istruzione Superiore “ Piazza Sulis” - Alghero  
Codice mec.  SSIS01800A    C.F. 80013820909    Tel. 079.981745 – Fax 079.980353 

 e-mail SSIS01800A@istruzione.it     PEC. SSIS01800A@pec.istruzione.it     sito web: www.iisalghero.gov.it  
sedi 

Istituto Professionale per i Servizi, l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera -  “E.Lussu” Alghero – cod. SSRH01802G 
Istituto Professionale Industria e Artigianato “Don Minzoni” Alghero – cod. SSRI018012 

 
 

 

 

        Agli Istituti Interessati di ogni ordine e grado 
        Ai docenti Interessati 
        Al sito della scuola 
        Agli atti. 
 
 
 
Oggetto: termine di accettazione domanda di messa disposizione Mad per eventuale stipula di contratti di lavoro  
 a tempo determinato a.s. 2020-2021 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il D.M. 131/07  Regolamento per  il conferimento delle supplenze al personale docente; 
 
Visto il DPR 275/199 recante norme in materia di autonomia scolastica delle Istituzioni Scolastiche; 
 
Visto l’art. 2 comma II del D.M.  n° 336 del 03.06.2015; 
 
Considerata l’eventualità  che codesta Istituzione Scolastica  debba  procedere alla stipula di contratti  a T.D. per l’a.s. 
2020/2021; 
 
Considerata la necessità di regolamentare la presentazione  delle Mad  e di consentire agli uffici preposti un regolare 
funzionamento; 
 

DISPONE 
 

che saranno accettate solo le domande di messa a disposizione per l’a.s. 2020/2021 pervenute dal 02.07.2020 al  
31.8.2020 ed inviate ai seguenti indirizzi  di posta elettronica : 
 
1) ssis018800a@istruzione.gov.it 
2) ssis01800a@pec.istruzione.it 
 
recanti la seguente dicitura: MAD 2020/2021-  COGNOME  - NOME – TPO POSTO – CLASSE DI CONCORSO 
 
 e corredate da curriculum in formato europeo. 
 
 Le domande non conformi alla dicitura sopra esposta  o inviate prima o successivamente al termine predetto non 
saranno prese in considerazione 
Si ricorda che per le eventuali messe a disposizione per posti di sostegno è necessarioil possesso di titolo di studio 
specifico da allegare alla domanda. 

 
Alghero lì 03.07.2020 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                    Prof. Vincenzo Graziano Scanu  
 
       _____________________________________  

 
 
 

mailto:SSIS01800A@istruzione.it
mailto:SSIS01800A@pec.istruzione.it
http://www.iisalghero.gov.it/
mailto:ssis018800a@istruzione.gov.it
mailto:ssis01800a@pec.istruzione.it

		2020-07-03T15:59:44+0200
	SCANU VINCENZO GRAZIANO




